
Příloha č. 1 - příloha č. 1 obsahuje tyto části - oddíly: 

(oddíl Technické podmínky-technická specifikace stanovená zadavatelem) 

(oddíl Technická specifikace nabízeného plnění -technická specifikace nabízená uchazečem) 

Součástí přílohy č. 1 příslušného návrhu smlouvy je i oficiální technická a obrazová dokumentace zboží tj. 
oficiální technický list výrobce. Pokud nebylo možné oficiální technický list výrobce z objektivních důvodů 
zajistit, je doložena podrobná kompletní technická specifikaci nabízeného přístroje 



Technické podmínky a Technická specifikace nabízeného plnění 

Laminární boxy pro Biologický ústav LF MU 

část č. 1 VZ Laminární box (biohazard) se stojanem I 

TECIINl:á POOIIINKY 

-.....---

Poplo-n, 

---aplj\ovlllviechnynlh 
-�-�----.U 

-.. -....-...--. 
.,.._..vymannjch ____ 
11rom1-.---.--
-vyhovillaMpojl-�
-) 

Pffloha f. 1 Kupnl smlouvy 

"IKl..:KA--IWllzENlblo PLNINI 

-.....--.. ..........

PolmdJa_po __ ,,,__.,-.,_Japffaluln9....-.,., 
.,...-op1n1n,pa1<-...-ANO,!e.,...-opN1u1o) 

-.. -111-·--poladorinbllHlpoplo _____ 
"""'" _____ poplo,�--,,-6doj--bodnat 

Jim---

i6dojQ�-rnualbft.,...le ___ apliluJamlnlmálnl 
_......., _____ oplnlnlpola�-----
ovilhlnjffl�,...,,.--hodnot,p.,.ini--na 

-JlolJ.�apod.) 

Pffstroj (zaffzenl) Laminární box (blohazard) se stojanem Je tvohtn timllo vújemnt pint kompatlbllnlml Uatml: 
1) Lamin6rnl box (blohazard) 
2) S1ojan pod lamln6ml box 

Ill Kupující upozorňuje Prodávajíelllo, že vzhledem k pl6novanému umíatiní Zboží (přístroje), muaí být Zboží stihovatelné vstupním otvorem (clvehni) o rozmirech 197 x 90 
cmlll 

Model • typovéf-,ifobnl oznKIM'lf � 

Položkač.1 Laminární box (biohazard) 
SafeFAST Elite 212D s přísl. FASTER 

Počet kuaíi: 1 ks úeaatnlkem nablzen6 hodnota 

lamhámf (biohazard) box tffdy li ANO ANO 

iiřka pracovní pk>chy minimálni 1100 mm ANO 1192 mm 

vnitfnf výška pracovního prostoru minimálně 700 mm ANO 740 mm 

jednotlivé rozměry maxinálně: 

rozměry vnějšf vlastnfho boxu 
šílka 1350mm 
hk>ubka 870mm ANO šířka 1350 mm, hloubka 855 mm, výška bez stojanu 1545 mm 
výška 1645 mm 

box musí projít (být stěhovatelný) dvel'mi o rozměrech ANO 
(šxv): 90 cm x 197 cm 

ANO 

lamllámf proudění vzduchu ANO ANO 

HEPA filtr 
s účinností 99,995% a vyšší pro částice o velikosti 0,3 
mikronu a většf ANO 

certifikace podle normy EN 12469 ANO ANO 

tichý chod hlučnost max. do 58 dB ANO <54 dB (A) 

elektricky posuvné čelní okno ANO ANO 

zeHcmenf čelnf stěny v rozsahu 7° až 12° ANO?' 

možnost úplného vyklopení celé čelnf stěny pro 
ANO snadné čištěni či vkládáni objemných pfedmětťi ANO 

nerezová zadnf slěna, prosklené boční stěny ANO ANO 



nerezová pracovnf deska ANO ANO standardní výbava je perforovaná dělená nerezová pracovní deska 

LCD displej, ovládání exlemf na povrchu pláště ANO ANO 

dva ventilátory ANO ANO model 212D 

UV lampa uvnitr boxu, časovač ANO ANO s magnetickým přichycením, časovač 

pracovní otevtenf okna pro komfortní práci mh.200mm 
ANO standard 200 mm, volttelná výška otvoru pod oknem v pracovní poloze v 

rozsahu až do 250 mm, s možností 2 uživatelských předvoleb 

lltenzita vestavěného osvětlení mn. 1000 lux ANO >1200 lux 

akustický a optický alarm stavu filtrO a proudění 
ANO ANO 

vzduchu 

vývod pro média ANO 
ANO součástí boxu je vývod pro vakuum, vývod pro plyn se solenoidovým 

uzávěrem 

eL zásu\/ka 230 V součásti vybaveni boxu ANO ANO 1 ks součástí 

napájeni 230 V ANO ANO 

_, - typovállrýrobnl ...-nr 

Položka l:. 2 Stojan pod laminární box 
1 ks (obj.č. FX0002124500) stojan FASTER 

Počet ku sil: 1 ks ú�lkem nablzentl hodnota 

Stojan pod lamináml box ANO ANO standardní stojan s výškou 800 mm 

standardní nebo na kolečkách ANO, ůčastník uptesnf nabízenou variantu standardní stojan bez koleček 

takto označené buňky vyplní účastník v rámci zpracování své nabídky 



Technická specifikace nabízeného plnění 

1 ks Laminární box (biohazard) se stojanem pro Biologický ústav LF MU 

Biohazard box SafeFAST Elite D (FASTER) 

Biohazard box třídy li, certifikace EN 12469, nerezová zadní stěna a pracovní deska, elektricky 
posuvné okno 

• biohazard box třídy li
• HEPA filtry H14 s účinnosti 99,995% pro částice o velikosti 0,3 µm
• šířka pracovní plochy cca. 120 cm- 1192 mm
• certifikace podle normy EN 12469 - certifikát TŮV v Příloze A
• elektricky posuvné čelní okno
• pracovní otevření okna - standard 200 mm, volitelná výška otvoru pod oknem v pracovní

poloze v rozsahu až do 250 mm, s možnosti 2 uživatelských předvoleb
• zešikmení čelní stěny 7° 

• možnost úplného vyklopení celé čelní stěny pro snadné čištění či vkládání objemných
předmětů

• nerezová zadní stěna, prosklené boční stěny
• nerezová dělená perforovaná pracovní deska součásti
• LCD displej, ovládání v češtině
• Alarm funkce, ochrana pomoci PIN kódu
• provedení se dvěma ventilátory (D)
• součástí vývod pro plyn s bezpečnostním solenoidovým uzávěrem
• součástí vývod pro vakuum
• součásti 1 ks elektrická zásuvka v pracovním prostoru
• zařízení stěhovatelné i dveřmi o šířce 80 cm

• Technické parametry v originál anglickém prospektu Příloha B.

Dle požadavku a specifikace: 
1 ks UV lampa s magnetickým přichycením uvnitř boxu, časovač 
1 ks stojan pod box, standardní nebo na kolečkách 

Nabízená sestava dle Vašich požadavků: 

Položka č. 1 Laminární box (biohazard) 

1 ks SafeFAST Elite 212D (obj.č. F00002120000) 
• vnější rozměry bez stojanu (š x h x v): 1350 x 855 x 1545 mm, v ceně vývody viz popis výše

včetně 
1 ks (obj.č. FX0002124600) UV lampa 

• s magnetickým přichycením uvnitř boxu, časovač

Položka č. 2 Stojan pod laminární box 
1 ks (obj.č. FX0002124500 ) standartni stojan (bez koleček) 

Cena sestavy SafeFAST Elite 212D s přísl. bez DPH 185 615,- Kč 




